平成 24 年２月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社東急レクリエーション

代 表 者 名 取締役社長 佐 藤 仁

（コード番号 9631 東証第 2部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員財務部長 石 崎 達 朗

（TEL 03‐3462‐8870）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月期の第 4四半期（連結）におきまして、下記のとおり特別損失

を計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

1．「減損損失」の特別損失の計上

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、保有する固定資産に減損の兆候がみら

れたため、減損損失として 905 百万円を計上する見込みであります。これにより、第 3

四半期までに計上いたしました 708 百万円と合わせ、合計 1,613 百万円を減損損失とし

て特別損失に計上する見込みであります。

2．事業所の改装に伴う特別損失の計上

事業所のリニューアルに伴い、改装費用として 109 百万円を特別損失に計上する見込

みであります。

3．今後の見通し

当該特別損失につきましては、平成 24 年１月６日に公表いたしました業績予想に織り

込み済みであります。

以 上

051114
新規スタンプ